
Fahrplanänderungen
Instandhaltungsarbeiten

Donnerstag, 12.12.2024 • •
Linie RB6 RB6

Zug 24100 24100

Eisenach 4.25 4.36

Eisenach-West 4.28 4.39

Eisenach-Opelwerk 4.31 4.41

Hörschel 4.36 4.45

Herleshausen 4.48 4.48

Gerstungen an 4.55 4.55

Gerstungen ab 4.55 4.55

Wildeck-Obersuhl 4.58 4.58

Wildeck-Bosserode 5.01 5.01

Wildeck-Hönebach 5.04 5.04

Ronshausen 5.08 5.08

Bebra an 5.13 5.13

gültig am
12. Dezember 2024

 Eisenach > Bebra

Weitere Infos auf nvv.de/baustellen, in der NVV mobil-App
oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800.

Gebührenfreie Servicerufnummer, täglich von 5 bis 22 Uhr, freitags und samstags bis 0 Uhr zu erreichen.

Bitte beachten Sie die Reisezeitverlängerung durch die Baumaßnahmen!
Wir bemühen uns, trotz der Baumaßnahmen die Anschlüsse zu gewährleisten und wann immer möglich bei 

Verspätungen Anschlusszüge warten zu lassen. 
Dennoch kann es vorkommen, dass nicht alle Anschlusszüge erreicht werden.

Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

Aufgrund von Bauarbeiten kommt es beim ersten Zug des Tages 
zu abweichenden Fahrzeiten zwischen Eisenach und 
Herleshausen.
Die neuen Fahrzeiten können Sie der unten stehenden Tabelle 
entnehmen.


